АДМИНИСТРАЦИЯ
ОВЧИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2015                                        № 77
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 54:11:010304

       В соответствии со ст. 11.10  Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Овчинниковского сельсовета Коченевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 560,0 кв. м., расположенного по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Россия, Новосибирская область Коченевский район магистральный нефтепровод «Омск- Иркутск» , 575км, разрешенное использование – трубопроводный транспорт  (для реконструкции магистрального нефтепровода), категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, на кадастровом плане территории 54:11:010304.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Овчинниковского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области                              Якименко В.Г.

3 экз.